
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 27/12/2021 às 20:08:30 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 77033/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00041/2021
Data de Publicação: 01/10/2021
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 18/10/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 151.728,00
Valor: R$ 139.200,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900), Recursos Ordinários (91).
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar serviços parcelado no fornecimento de internet (Via fibra
ótica), para atende a demanda das Unidades de Saúde, Escolas Municipais, e das demais repartições públicas,
conforme termo de referência.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 47
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 139.200,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): M A Informática Ltda
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 10.811.590/0002-77
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 27 de Dezembro de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 27/12/2021 20:08. Validação: 49F9.9C07.8FE5.9E32.7B32.2549.098C.C555. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 77033/21. Data: 27/12/2021 20:08. Responsável: tramita.

26

26


